[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ЦЕНТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА
15.12.2015

              № 19 § 3

пос. Центральный
Об индикативном плане социально-экономического развития

Центрального сельского поселения Белоглинского района

на 2016 год
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации Совет Центрального сельского поселения Белоглинского района р е ш и л:

1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Центрального сельского поселения Белоглинского района на 2016 год (прилагается).

      2. Ведущему специалисту администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района обнародовать настоящее решение (Гузенко), специалисту 1 категории (Курапин) разместить на официальном сайте Центрального сельского поселения Белоглинского района (centrsp 13.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансам и бюджету, земельным отношениям, развитию промышленности, по вопросам АПК (Турбина).

4. Настоящее решение вступает в силу cо дня его официального обнародования.

Глава Центрального сельского поселения

Белоглинского района                                                Е.Н.Михалев